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九龍加士居道八號

總機電話:(852) 2332 5523
  直線電話:(852) 2359 6850  傳真號碼:(852) 2771 1103

網址: http://www.hkgga.org.hk

電郵地址: booking@hkgga.org.hk

	賽馬會碧溪莊申請表

	請在適當的方格內填上(號
□ 女童軍會員   □制服團體、學校、非政府組織(附稅務條例88副本)、體育總會、政府部門
□ 非會員

註︰女童軍隊伍申請宿營需連同度假營/露營申報表一併遞交

	申請人姓名 

	機構名稱 / 女童軍隊號(學校名稱)  

	地址

	聯絡電話 / 手提號碼 
	傳真號碼
	電郵地址

	活動名稱 
	活動性質  

	□ 團體訓練  □ 座談會、會議  □ 團體聚會
□ 體育運動/訓練   □ 其他，註：____________

	申請類別
	入營日期
	入營時間
	離營日期
	離營時間
	入營人數 

	
	
	
	
	
	年齡
	總人數

	
	
	
	
	
	1-14
	15-24
	25-39
	40-59
	60+
	

	 □ 日營 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 □ 黃昏營 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 □ 宿營
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	租用房間數目 ：___________間        加床：___________張  (需於上午 11 時交還住宿房間及鎖匙)
日期
人數
早餐
午餐
晚餐
燒烤
禮堂
活動室
茶點
□08:00-09:00
□12:30-13:30
□18:00-19:00
時間：
時間：
時間：
□08:30-09:30
□13:00-14:00
□18:30-19:30
□11:00-15:00
餐號
菜號
菜號
□18:00-22:00
免費選項(  )   自費選項(  )
(__)(__)(__)(__)(__)
(__)(__)(__)(__)(__)
□ 數碼琴
□08:00-09:00
□12:30-13:30
□18:00-19:00
時間：
時間：
時間：
□08:30-09:30
□13:00-14:00
□18:30-19:30
□11:00-15:00
餐號
菜號
菜號
□18:00-22:00
免費選項(  )   自費選項(  ) 
(__)(__)(__)(__)(__)
(__)(__)(__)(__)(__)
□ 數碼琴
□08:00-09:00
□12:30-13:30
□18:00-19:00
時間：
時間：
時間：
□08:30-09:30
□13:00-14:00
□18:30-19:30
□11:00-15:00
餐號
菜號
菜號
□18:00-22:00
免費選項(  )   自費選項(  )
(__)(__)(__)(__)(__)
(__)(__)(__)(__)(__)
□ 數碼琴


	
	1. 如自備午餐或晚餐，本會只提供餐廳作膳食用途，不會提供飲料、食具及用具，並需自行清理場地。
2. 請於離營日下午一時前完成午膳【下午五時正離營之團體/機構除外】。

	
	3. 租用禮堂或活動室一節(即連續4小時)奉送茶點；數碼琴只供禮堂租用者租用，及須額外收費。

	申請類別(3小時自費活動)
	活動內容
	申請日期
	申請時間
	參加人數

	□ 攻防戰體驗
	使用安全弓箭的工具對戰
	
	
	

	□ 芬蘭木棋體驗
	考驗你的眼界和合作的活動
	
	
	

	□ 躲避盤
	由閃避球和飛碟合體而成的刺激對賽
	
	
	

	□ 親子觀星營
	製作活動星圖及小型望遠鏡操作體驗
	
	18:00 - 21:00
	

	□ 匹克球
	結合羽毛球、網球元素的球拍擊球對賽
	
	
	

	□ 布袋球
	使用豆袋和專用斜板的拋擲對賽
	
	
	

	□ 圓網球
	圍繞球架進行擲球擊網對賽
	
	
	

	□ 申請泊車服務： 車牌號碼  1)_________________   2)_________________           □ 租借營地用品 (需填另表申請)
*因應情況，每公司∕機構最多可泊車兩架，車輛如遺失或損壞，本會恕不負責。        本會保留場地分配安排之最終決定

	重要事項  1. 申請人所提供的個人資料只作處理有關訂營申請之用。 2. 申請人必須年滿21歲或持有本會有關活動之有效認可資格及持有效香港身份證明文件。3. 申請人須於致電營地及產業部預留營期後的7天內提交申請表，並必須於提交申請表後的21天內全數繳交訂營費用(限期將視乎營期而有所更改)，申請於繳費後方為作實。 個人資料私隱政策聲明 閣下提供的資料將用於參加有關活動之申請、通訊及籌辦有關活動之用。此外，香港女童軍總會可將閣下的個人資料提供予不論是否總會成員的任何其他人士及/或為與參加活動有關的運作目的或任何其他目的而有需要使用閣下個人資料的任何其他人士。
聲明  本人將確保各營友清楚瞭解及遵守營地規則，亦同意有可能與另一組營友共用營舍設施，並願意接受上述聲明為訂營條件。   

	申請人簽署
日期
團體/公司印章

	本會專用
申請編號
繳費日期
□ 部門 (Cost Centre________________)

內部支賬審批人
金額($)
發票號碼
□ 資助 (__________________________)

支賬審批人
收據號碼

簽署
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